pesquisa htt) s://www.bancodeprecos.com.br/ , na forma do Art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021,

relacionamos abaixo o preço médio de referência considerado satisfatório.

O valor global admitido para contratação do objeto supracitado, considerando todas as

disposições do presente Termo de Referência é de R$ 695.504,34 (Seiscentos e noventa e cinco mil,

quinhentos e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Os preços dos Materiais de Limpeza terão o critério de julgamento adotado MENOR PREÇO

a ser calculado com base no preço máximo estabelecido pela administração pesquisado

no mercado.

Prefeitura - VALORuna |PNP | AME | FMS | FMAS | om VALOR UNT.

[...]

revestimento em vinil na cor

26 | preferencial: verde, azul ou preta. || CJT o 5 2 5 12 | R$1.679,04 | R$20.148,48

Estrutura com pés cromados.
Lugares: um módulo de 2 lugares
medindo: 1,40x0,85x0,85 e outro
de 3 lugares medindo
1,80x0,85x0,85.

VALOR GLOBAL R$ 695.504,34 (Seiscentos e noventa e cinco mil, quinhentos e quatro reais e trinta e quatro

L
centavos).

Conforme a IN nº 65, o Método Matemático Aplicado foi a Média Aritmética dos preços obtidos —

conforme “Consolidação de Preços”, ficando anexo ao Termo de Referência.

Ref.: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 18, $ 1º, VI